ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2022 - PR

6/2022

6/2022

01/02/2022

Folha:  1/4

       O(a)  Prefeito Municipal,  CELSO BIEGELMEIER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

6/2022
4/2022-PR
PREGÃO PRESENCIAL
02/03/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM, RECAUCHUTAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS
DOS VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DA FROTA DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTE-SC.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA     (10845)

1 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18.4 X 34 - Marca: Mut Bandas SER. 4,00  0,0000     2.550,27 10.201,08

2 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18,4 x 34 - Marca: Mut Bandas SER. 4,00  0,0000     524,73 2.098,92

Total do Fornecedor: 12.300,00

 LOTE:  2

RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA     (6370)

3 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12,4 X 24 - Marca: BOREX SER. 8,00  0,0000     1.208,55 9.668,40

4 VULCANIZAÇÃO 12.4-24 - Marca: BOREX SER. 8,00  0,0000     333,95 2.671,60

Total do Fornecedor: 12.340,00

 LOTE:  3

RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA     (6370)

5 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17,5 X 25 - Marca: BOREX SER. 8,00  0,0000     2.500,25 20.002,00

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2022 - PR

6/2022

6/2022

01/02/2022

Folha:  2/4

 LOTE:  3

RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA     (6370)

6 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17,5 x 25 - Marca: BOREX SER. 8,00  0,0000     586,00 4.688,00

Total do Fornecedor: 24.690,00

 LOTE:  4

INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA     (10845)

7 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.9 X 24 - Marca: Mut Bandas SER. 8,00  0,0000     1.671,31 13.370,48

8 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14,9 x 24 - Marca: Mut Bandas UN. 8,00  0,0000     433,69 3.469,52

Total do Fornecedor: 16.840,00

 LOTE:  5

F M PNEUS LTDA     (6159)

9 RECAPAGEM DE PNEU 275/80-R 22 - 5 BORRACHUDO -
Marca: VIPAL

SER. 44,00  0,0000     717,95 31.589,80

10 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80 R 22,5 - Marca: VIPAL SER. 44,00  0,0000     209,09 9.199,96

Total do Fornecedor: 40.789,76

 LOTE:  6

RM PNEUS E RECAPAGENS LTDA - ME     (10205)

11 RECAPAGEM  DE PNEU 9 X 17,5 - ÔNIBUS - Marca: BOREX SER. 24,00  0,0000     419,62 10.070,88

12 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 9 X 17,5 - Marca: DE LUCCA SER. 24,00  0,0000     136,83 3.283,92

Total do Fornecedor: 13.354,80

 LOTE:  7

RECAPADORA MARRECAS LTDA     (11091)

13 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12,5/80-18 - Marca: BOREX SER. 12,00  0,0000     1.120,17 13.442,04

14 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12,5/80-18 - Marca: BOREX SER. 12,00  0,0000     237,33 2.847,96

Total do Fornecedor: 16.290,00

 LOTE:  8

A. R. PNEUS LTDA     (7628)

15 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 1400 X 24 - Marca: DREBOR SER. 22,00  0,0000     2.117,83 46.592,26

16 VULCANIZACAO 1400X24 - Marca: DREBOR SER. 22,00  0,0000     539,45 11.867,90

Total do Fornecedor: 58.460,16

 LOTE:  9

A. R. PNEUS LTDA     (7628)

17 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 1400 X 24 RADIAL - Marca:
DREBOR

SER. 22,00  0,0000     2.597,08 57.135,76

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2022 - PR

6/2022

6/2022

01/02/2022

Folha:  3/4

 LOTE:  9

A. R. PNEUS LTDA     (7628)

18 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24 RADIAL - Marca:
DREBOR

SER. 22,00  0,0000     639,28 14.064,16

Total do Fornecedor: 71.199,92

 LOTE:  10

RM PNEUS E RECAPAGENS LTDA - ME     (10205)

19 RECAPAGEM  DE PNEU 1000 X 20 - Marca: BOREX SER. 22,00  0,0000     670,08 14.741,76

20 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000 x 20. - Marca: DE LUCCA SER. 22,00  0,0000     210,60 4.633,20

Total do Fornecedor: 19.374,96

 LOTE:  11

JUNGBLUTH & JUNGBLUTH LTDA - EPP     (6523)

21 RECAPAGEM DE PNEU 700 X 16 - MICRO ÔNIBUS - Marca:
MARANGONI

SER. 12,00  0,0000     390,91 4.690,92

22 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 700X16 - Marca: RJ PNEUS SER. 12,00  0,0000     95,34 1.144,08

Total do Fornecedor: 5.835,00

 LOTE:  12

RECAPADORA MARRECAS LTDA     (11091)

23 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19,5 X 24 - Marca: BOREX SER. 12,00  0,0000     2.599,66 31.195,92

24 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19,5 x 24 - Marca: BOREX SER. 12,00  0,0000     637,84 7.654,08

Total do Fornecedor: 38.850,00

 LOTE:  13

RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA     (6370)

25 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12 X 16,5 - Marca: BOREX SER. 12,00  0,0000     970,91 11.650,92

26 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12 x 16,5 - Marca: BOREX SER. 12,00  0,0000     231,17 2.774,04

Total do Fornecedor: 14.424,96

 LOTE:  14

A. R. PNEUS LTDA     (7628)

27 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 23.1.26 - Marca: DREBOR SER. 8,00  0,0000     3.936,97 31.495,76

28 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1.26 - Marca: DREBOR SER. 8,00  0,0000     669,28 5.354,24

Total do Fornecedor: 36.850,00

 LOTE:  15

INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA     (10845)

29 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18,4 X 30 - Marca: Mut Bandas SER. 4,00  0,0000     2.800,53 11.202,12

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2022 - PR

6/2022

6/2022

01/02/2022

Folha:  4/4

 LOTE:  15

INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA     (10845)

30 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18,4 x 30 - Marca: Mut Bandas SER. 4,00  0,0000     569,47 2.277,88

Total do Fornecedor: 13.480,00

 LOTE:  16

RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA     (6370)

31 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 900 X 16 - Marca: BOREX SER. 8,00  0,0000     617,40 4.939,20

32 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 900 x 16 - Marca: BOREX SER. 8,00  0,0000     188,85 1.510,80

Total do Fornecedor: 6.450,00

 LOTE:  17

JUNGBLUTH & JUNGBLUTH LTDA - EPP     (6523)

33 RECAPAGEM DE PNEU 295/80 R 22-5 - Marca: MARANGONI SER. 20,00  0,0000     803,58 16.071,60

34 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 295/80 R 22-5 - Marca: RJ PNEUS SER. 20,00  0,0000     198,42 3.968,40

Total do Fornecedor: 20.040,00

 LOTE:  18

JUNGBLUTH & JUNGBLUTH LTDA - EPP     (6523)

35 RECAPAGEM DE PN EU 265/75 R 16 - Marca: MARANGONI SER. 4,00  0,0000     390,52 1.562,08

36 VULCANIZAÇÃO DE PN EU 265/75 R 16 - Marca: RJ PNEUS SER. 4,00  0,0000     175,73 702,92

Total do Fornecedor: 2.265,00

Total Geral: 423.834,56

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito